
Ret & Råd Fyn A/S

Albanigade 30, 1, 5000 Odense C

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 30 55 49 57

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/10 2016

Mads Peter Sommerlund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ret & Råd Fyn A/S
Albanigade 30, 1
5000 Odense C

Telefon: 70 10 11 99

CVR-nr.: 30 55 49 57

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Hjemstedskommune: Odense

Bestyrelse

Advokat Mads Peter Sommerlund
Advokat Jess Lykke Gregersen
Advokat Palle Niss Thomsen

Direktion

Advokat Palle Thomsen
Advokat Mads Peter Sommerlund

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
Postboks 370
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Ret & Råd Fyn A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet er en advokatvirksomhed, der dækker alle advokatbranchens forretningsområder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 61.130, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.742.890.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventninger til 2016/17 går på et uændret resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Bruttofortjeneste		15.229.936	16.743
Personaleomkostninger		-14.815.836	-16.151
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-275.640	-401
Resultat før finansielle poster		138.460	191
Finansielle indtægter		22.950	22
Finansielle omkostninger		-74.858	-158
Resultat før skat		86.552	55
Skat af årets resultat	2	-25.422	-5
Årets resultat		61.130	50

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		61.130	50
		61.130	50

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.474	638
Indretning af lejede lokaler		112.780	149
Materielle anlægsaktiver	3	512.254	787
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.340	224
Finansielle anlægsaktiver		279.340	224
Anlægsaktiver		791.594	1.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.221.631	3.443
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.200.000	4.816
Andre tilgodehavender		338.870	334
Periodeafgrænsningsposter		704.631	339
Tilgodehavender		7.465.132	8.932
Likvide beholdninger		536.587	1.369
Omsætningsaktiver		8.001.719	10.301
Aktiver		8.793.313	11.312

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
Selskabskapital		1.400.000	875
Overført resultat		1.342.890	1.870
Egenkapital	5	2.742.890	2.745
Hensættelse til udskudt skat		200.056	261
Hensatte forpligtelser		200.056	261
Anden gæld		597.010	1.148
Langfristede gældsforpligtelser	6	597.010	1.148
Selskabsskat		92.817	14
Anden gæld		5.128.747	6.948
Periodeafgrænsningsposter		31.793	196
Kortfristede gældsforpligtelser		5.253.357	7.158
Gældsforpligtelser		5.850.367	8.306
Passiver		8.793.313	11.312
Egne aktier	4		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	875.000	1.869.260	2.744.260
Kontant kapitalforhøjelse	525.000	-525.000	0
Køb af egne kapitalandele	0	-62.500	-62.500
Årets resultat	0	61.130	61.130
Egenkapital 30. juni	<u>1.400.000</u>	<u>1.342.890</u>	<u>2.742.890</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	TDKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	275.640	401
	<u>275.640</u>	<u>401</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.087	239
Indretning af lejede lokaler	36.553	162
	<u>275.640</u>	<u>401</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.552	15
Årets udskudte skat	-61.231	-10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	101	0
	<u>25.422</u>	<u>5</u>

Noter til årsregnskabet

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. juli	3.572.458	1.365.546	4.938.004
Kostpris 30. juni	3.572.458	1.365.546	4.938.004
Ned- og afskrivninger 1. juli	2.933.896	1.216.212	4.150.108
Årets afskrivninger	239.088	36.554	275.642
Ned- og afskrivninger 30. juni	3.172.984	1.252.766	4.425.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	399.474	112.780	512.254

4 Egne aktier

Egne aktier af nominelt DKK 1.000: 2015/16 900 stk.

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.400 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Selskabskapital 1. juli	875.000	875.000	700.000	700.000	700.000
Kapitalforhøjelse	525.000	0	175.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	1.400.000	875.000	875.000	700.000	700.000

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	597.010	1.148
Langfristet del	<u>597.010</u>	<u>1.148</u>
Inden for 1 år	325.000	325
Øvrig kortfristet gæld	4.803.747	6.623
Kortfristet del	<u>5.128.747</u>	<u>6.948</u>
	<u>5.725.757</u>	<u>8.096</u>
	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> TDKK

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2016 stillet en bankgaranti stor kr. 275.000 vedrørende husleje i Fåborg.

Huslejeforpligtelser udgør pr. 30. juni	719.729	711.751
---	---------	---------
